
 

   

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

22 квітня 2016 року                                                                                        № 11  

 

Про внесення змін до Програми «Утримання 
автомобільних доріг загальноміського значення в 
місті Пологи» на 2016 рік (із внесеними змінами) 
 

           На підставі ст. 91 Бюджетного кодексу України,  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» Пологівська  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми «Утримання автомобільних доріг 

загальноміського значення в місті Пологи» на 2016 рік, затвердженої 
рішенням сесії Пологівської міської ради від 25.12.2015 р. № 13 (зі змінами), 
виклавши Програму в новій редакції (додається). 

          2. Комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради (директор Луценко О.В.) взяття зобов'язань по 

капітальних видатках здійснювати лише з дозволу відділу фінансово-

господарського забезпечення Пологівської міської ради, виходячи із стану 
надходжень доходів до місцевого бюджету. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Пологівської 
міської ради  
22 квітня 2016 № 11 

 

П Р О Г Р А М А  
«Утримання автомобільних доріг загальноміського значення в місті Пологи» 

на 2016 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ: Комунальне  унітарне підприємство 

                                                      «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 

ОДЕРЖУВАЧ КОШТІВ: Комунальне унітарне підприємство «Житло- 

                                               Сервіс» Пологівської міської ради 

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок  коштів загального фонду міського бюджету 
та за рахунок бюджету розвитку.  
ВИДІЛЕНІ  КОШТИ:    3 769 987,0 грн. 
ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:   

Покриття, профіль міських вулиць за час експлуатації осінньо-зимовий 
період зазнали значних пошкоджень. Технічний стан доріг не відповідає 
вимогам Правил Утримання доріг, загрожує безпеці дорожнього руху.  

Дорожня розмітка витерлась і потребує відновлення. Дорожні знаки 
мають пошкодження від природних факторів і потребують заміни. 

Такий стан автомобільних доріг загальноміського значення гальмує 
соціально-економічний розвиток міста, негативно впливає на розвиток  
галузей, створює соціальну напругу.  
МЕТА ПРОГРАМИ:  

Зважаючи на незадовільний техніко-експлуатаційний стан 
автомобільних доріг в місті Пологи, основною метою Програми є ремонт у 
2016 році існуючої мережі автомобільних доріг загальноміського значення та 
забезпечення задовільних умов руху автотранспорту й безпеки дорожнього 
руху. 

Виконання ремонту об’єктів міського дорожнього господарства. 
Виготовити та виконати експертизу кошторисної документації з 

поточного та капітального ремонту об’єктів міського дорожнього 
господарства. 
ЦІЛЬ ПРОГРАМИ: 

Підвищення рівня безпеки учасників дорожнього руху за рахунок 
якісного утримання доріг, інженерних та технічних пристроїв, нанесення 
дорожньої розмітки. 
ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  

Ремонт існуючої мережі автомобільних доріг загальноміського 
значення та забезпечення задовільних умов руху автотранспорту й безпеки 
дорожнього руху. 

Покращення транспортного, пішохідного сполучення та безпеки 
дорожнього руху. 

 Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 



Додаток  
до програми 

 

ЗАХОДИ 

«Утримання автомобільних доріг загальноміського значення в місті Пологи» 
на 2016 рік 

 

№ 
п/п 

Найменування заходів Планові 
витрати, 

грн. 
1 Роботи з капітального ремонту автомобільних доріг 

загальноміського значення,  в т.ч.: 
2 433 000,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза кошторисної документації та виконання 
робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул.Володарського від дороги О 08-14-91 Пологи-

Кінські Роздори-Андріївка-Нововасилівка-Бердянськ до 
буд. №57 м.Пологи Запорізької обл. - капітальний 
ремонт». 

250 000,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза кошторисної документації та виконання 
робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по пров. 
Грязнова від будинку №16 до вул. Карла Маркса м. 
Пологи Запорізької обл. -  капітальний ремонт». 

241 000,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації,  
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
пров. Дніпровський і вул. Перемоги м.Пологи 
Запорізької обл. -  капітальний ремонт». 

45 000,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза кошторисної документації та виконання 
робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по вул. Зоря м. 
Пологи Запорізької обл. -  капітальний ремонт». 

250 000,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації,  
експертиза кошторисної документації та виконання 
робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по вул. 
Куйбишева м.Пологи Запорізької обл. -  капітальний 
ремонт». 

150 000,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації,  
експертиза кошторисної документації та виконання 
робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по вул. Трудова 

м.Пологи Запорізької обл. -  капітальний ремонт». 

150 000,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації, 
експертиза кошторисної документації та виконання 
робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по вул. 
Севастопольська м.Пологи Запорізької обл. -  
капітальний ремонт». 

295 000,0 



 Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

експертиза кошторисної документації, виконання робіт 
по об’єкту «Автомобільна дорога по вул. Стадіонна м. 
Пологи Запорізької обл. -  капітальний ремонт». 

645 476,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації,  
виконання робіт по об’єкту «Капітальний ремонт 
автомобільної дороги по пров. Станційний, м. Пологи, 

Запорізької обл.». 

52 000,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації та 
виконання робіт по об’єкту «Система зливного 
водовідведення по вул. Цілинна біля буд. 26 в м. Пологи 
Запорізької області - капітальний ремонт». 

54 602,0 

 Виготовлення проектно-кошторисної документації та 
виконання робіт по об’єкту «Автомобільна дорога по 
вул. Шевченко м.Пологи Запорізької обл. -  капітальний 
ремонт». 

299 922,0 

2 Роботи з поточного ремонту автомобільних доріг 
загальноміського значення,  в т.ч.: 

1 236 987,0 

 Автомобільна дорога по вул. Ватутіна м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

83 472,0 

 Автомобільна дорога по вул. М.Горького м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

100 000,0 

 Автомобільна дорога по вул. Жовтнева м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

30 000,0 

 Автомобільна дорога по вул. Зелена м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

41 322,0 

 Автомобільна дорога по вул. Комсомольській м.Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

20 000,0 

 Автомобільна дорога по вул. Крупської м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

123 287,0 

 Автомобільна дорога по вул. Лермонтова м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

107 844,0 

 Автомобільна дорога по вул. Мічуріна м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

33 540,0 

 Автомобільна дорога по вул. Молодіжна м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

65 381,0 

 Автомобільна дорога по вул. Грушевського м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

100 000,0 

 Автомобільна дорога по вул. МТС м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

190 000,0 

 Автомобільна дорога по вул. Нова м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

97 626,0 

 Автомобільна дорога по вул. Пугачова м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

93 750,0 

 Автомобільна дорога по вул. Фурманова м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

21 700,0 



 Автомобільна дорога по вул. Червоногвардійська 
м.Пологи Запорізької обл. – поточний ремонт. 

40 000,0 

 Автомобільна дорога по пров. Ювілейний м. Пологи 
Запорізької обл. – поточний ремонт. 

59 065,0 

3 Оплата послуг по організації  та безпеці дорожнього 
руху. Відновлення  та нанесення нової  горизонтальної  
розмітки по вулицях та провулках: вул. М.Горького, 
вул.Пролетарська, вул. імені Героя України Сацького, 
вул. Жовтнева, вул. Робоча, вул. Червоногвардійська, 
вул. Крилова, вул. Одеська, вул. Леніна, вул. Шевченко, 
вул. Луначарського, пров. Водопровідний, 
пров.Станційний та інші. 

50 000,0 

4 Відновлення  та встановлення дорожніх знаків по 
вулицях міста Пологи. 

10 000,0 

5 Оплата послуг по відновленню профілю (грейдування) і 
посилення окремих ділянок проїжджої частини по 
вулицях та провулках: вул. Червона, вул. Московська, 
вул. Грибоєдова, вул. Морозова, вул. Грушевського, 

вул.Чубаря, вул.Куйбишева, вул.Кірова, вул. 
Українська, вул. Чапаєва, вул.Щорса, вул. Мєнделеєва, 
вул.Молодіжна, пров.Котляревського, пров.Будьонного, 
пров.Ювілейний, пров.Матросова, пров.Радіщева, пров. 
Заводський та інші. 

70 000,0 

 Всього по програмі 3 769 987,0 

 

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


